
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 20 июля 2018 года                                                                     № 59/268 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  города 

Мончегорска шестого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Мурманской области 

. 

 

        Рассмотрев документы, представленные в Мончегорскую 

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов 

в депутаты Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва, 

выдвинутых Региональным отделением «ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Мурманской области по 

единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов 

города Мончегорска шестого созыва, руководствуясь статьями 32, 33, 35 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 19, 

19.2 Закона Мурманской области «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований», Мончегорская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

         1.Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета 

депутатов  города Мончегорска шестого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Мурманской области по 

единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов 

города Мончегорска шестого созыва  в количестве 2 человек (далее – список 

кандидатов). 

         2.Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.     

         3.Направить представленные в Мончегорскую территориальную 

избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета 

депутатов  города Мончегорска шестого созыва, включенных в указанный 

список, в соответствующие государственные органы и иные организации для 

проверки их достоверности. 

          4.Считать согласованной представленную избирательным 

объединением Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Мурманской области эмблему 

для использования в избирательных документах. 



5.Опубликовать настоящее решение в газете «Мончегорский 

рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска в разделе Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

 

Председатель 

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                

                           

 

                           

 

 

                         Д.Ф.Шкабар 

 

Секретарь 

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                  

 

  

 

                       

                       Е.М.Маркова 

 

 



                              Список  
кандидатов по единому избирательному округу 
      заверен Мончегорской территориальной  
                избирательной комиссией  
                      20  июля 2018 года 
                    (решение №  59/268) 
                           Копия верна 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Совета депутатов города Мончегорска, 

выдвинутый избирательным объединением 

«Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» в Мурманской области»  

по единому избирательному округу 

на выборах депутатов Совета депутатов города Мончегорска 

шестого созыва 09 сентября 2018 года 
 

        1. ПОГОДИН Михаил Юрьевич, дата рождения - 10 ноября 1976 года, место 

жительства - Мурманская область, г. Мончегорск, основное место работы или 

службы, занимаемая должность (род занятий) - индивидуальный предприниматель, 

член  ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА». 

       2. ЕГОРОВ Александр Александрович, дата рождения - 21 января 1976 года, 

место жительства - Мурманская область, г. Мончегорск, основное место работы 

или службы, занимаемая должность (род занятий) - Акционерное общество 

«Кольская горно-металлургическая компания», ведущий специалист в структурном 

подразделении Департамент промышленных активов Управление главного 

механика Отдел организации ремонта Группа по содержанию и ремонту 

оборудования, член  ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА». 

        
 

 
 


